

Årsredovisning

för

David Philips School Of Communication AB

556898-0212

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David John-Paul Phillips, Styrelseledamot
2024-01-15

Styrelsen för David Philips School Of Communication AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom utbildning, konferens, data-IT och videoanalys i Sverige, Europa och världen samt tillhandahåller utbildningslokaler.

Företaget äger och förvaltar fastigheter.

Företaget har sitt säte i Surahammar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 759	13 043	6 822	9 572	6 751
Resultat efter finansiella poster	10	2 120	578	-199	687
Soliditet (%)	45	43	50	47	49

Nettoomsättningen har minskat på grund av omstrukturering inom koncernern.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 379 904	1 167 236	5 597 140
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 167 236	-1 167 236	0
Årets resultat			396 407	396 407
Belopp vid årets utgång	50 000	5 547 140	396 407	5 993 547

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 547 140
årets vinst	396 407
	5 943 547
disponeras så att i ny räkning överföres	5 943 547
	5 943 547

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 758 718	13 042 980
Övriga rörelseintäkter		2 340 235	472 168
Summa rörelseintäkter		4 098 953	13 515 148
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-208 512	-5 101 098
Övriga externa kostnader		-2 093 760	-2 486 866
Personalkostnader	2	-1 371 237	-3 407 809
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-297 152	-299 276
Summa rörelsekostnader		-3 970 661	-11 295 049
Rörelseresultat		128 292	2 220 099
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 016	1 873
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119 234	-101 937
Summa finansiella poster		-118 218	-100 064
Resultat efter finansiella poster		10 074	2 120 035
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-300 000
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	-332 000
Förändring av överavskrivningar		10 508	0
Summa bokslutsdispositioner		510 508	-632 000
Resultat före skatt		520 582	1 488 035
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 175	-320 799
Årets resultat		396 407	1 167 236

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	501 855	660 335
Summa immateriella anläggningstillgångar		501 855	660 335
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	7 945 042	7 926 308
Inventarier, verktyg och installationer	5	20 192	19 304
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	15 645	0
Summa materiella anläggningstillgångar		7 980 879	7 945 612
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	96 080	96 080
Andra långfristiga fordringar	9	465 000	465 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		586 080	586 080
Summa anläggningstillgångar		9 068 814	9 192 027
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 743 255	1 857 536
Fordringar hos koncernföretag		1 749 987	835 739
Övriga fordringar		20 195	113 672
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		381 577	320 275
Summa kortfristiga fordringar		3 895 014	3 127 222
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 280 352	2 492 981
Summa kassa och bank		1 280 352	2 492 981
Summa omsättningstillgångar		5 175 366	5 620 203
SUMMA TILLGÅNGAR		14 244 180	14 812 230

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 547 140	4 379 904
Årets resultat		396 407	1 167 236
Summa fritt eget kapital		5 943 547	5 547 140
Summa eget kapital		5 993 547	5 597 140
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 000	1 000 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	10 508
Summa obeskattade reserver		500 000	1 010 508
Långfristiga skulder			
	10, 11		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 932 145	5 952 649
Summa långfristiga skulder		5 932 145	5 952 649
Kortfristiga skulder			
	11		
Övriga skulder till kreditinstitut		30 756	30 756
Leverantörsskulder		109 525	183 112
Skatteskulder		71 850	147 150
Övriga skulder		945 315	1 143 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		661 042	747 716
Summa kortfristiga skulder		1 818 488	2 251 933
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 244 180	14 812 230

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	2-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	3	7

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	792 402	0
Inköp	0	792 402
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	792 402	792 402
Ingående avskrivningar	-132 067	0
Årets avskrivningar	-158 480	-132 067
Utgående ackumulerade avskrivningar	-290 547	-132 067
Utgående redovisat värde	501 855	660 335

Not 4 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	9 070 575	9 070 575
Inköp	142 374	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 212 949	9 070 575
Ingående avskrivningar	-1 144 267	-1 023 438
Årets avskrivningar	-123 640	-120 829
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 267 907	-1 144 267
Utgående redovisat värde	7 945 042	7 926 308

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	399 321	399 321
Inköp	15 920	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	415 241	399 321
Ingående avskrivningar	-380 017	-333 637
Årets avskrivningar	-15 032	-46 380
Utgående ackumulerade avskrivningar	-395 049	-380 017
Utgående redovisat värde	20 192	19 304

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-08-31	2022-08-31
Inköp	15 645	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 645	0
Utgående redovisat värde	15 645	0

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	96 080	96 080
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	96 080	96 080
Utgående redovisat värde	96 080	96 080

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	465 000	465 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	465 000	465 000
Utgående redovisat värde	465 000	465 000

Not 10 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	5 809 121	5 829 625
	5 809 121	5 829 625

Not 11 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 962 901 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 932 145	5 952 649
	5 932 145	5 952 649
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	30 756	30 756
	30 756	30 756

Not 12 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Fastighetsinteckning	6 960 000	6 960 000
	6 960 000	6 960 000

Ramnäs 2024-01-11

David John-Paul Phillips
David John-Paul Phillips

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-11

Magnus Rosèn
Magnus Rosèn
Auktoriserad revisor
